АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2010 № 1613-адм
О подготовке документации по планировке и межеванию территории города Смоленска
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о подготовке и утверждении документации по планировке территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 05.07.2007 № 1927-адм, Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить до 31.12.2010 документацию по планировке и межеванию территории города Смоленска в границах:
- 1-го Краснинского переулка – улицы Николаева – улицы Черняховского –улицы Кирова (приложение № 1);
- улицы Фрунзе – улицы Госпитальной (приложение № 2);

        - улицы Ломоносова – улицы Шевченко – улицы Крупской – Трамвайного проезда (приложение № 3);
- улицы Нормандия-Неман – улицы Академика Петрова – улицы Павлова – улицы Тургенева – улицы Циолковского – улицы Зои Космодемьянской (приложение № 4).

2. Управлению архитектуры и градостроительства  (Б.В. Ляденко)  и управлению муниципального имущества и земельных отношений (А.Е. Долгий) Администрации города Смоленска обеспечить подготовку документации по планировке и межеванию территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

                                                             2

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы

города Смоленска

                         К.Г. Лазарев